

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem

Macharovo náměstí - Dodávka mobilní ledové plochy včetně chladicí jednotky, kontejnerů a dalšího vybavení

zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:
23.07.2025

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Městská část Praha 6

IČO: 00063703

se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je **KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.**

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Co znamená u mantinelů "Segmentové provedení se zámkovým kotvením"?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Pojmem „segmentové provedení“ se v rámci veřejné zakázky rozumí, že mantinely musí být dodány v jednotlivých demontovatelných segmentech, které bude možné po ukončení provozu kluziště rozložit, uložit do přepravních kontejnerů a následně převézt k uskladnění.

Zámkovým kotvením se pak rozumí pevné a stabilní spojení jednotlivých segmentů mantinelů mezi sebou, které zajistí propojení mantinelů do kompaktního celku, aniž by mezi nimi docházelo k nežádoucím pohybům. Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností upozorňuje, že se v daném případě nejedná se o jakékoliv kotvení do země, neboť v daných prostorových a technických podmínkách není zásah do povrchu přípustný.

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Mohli by jste více definovat LED osvětlení? Jde jen o nějaký proužek? Nebo plošnou záležitost?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

V rámci Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení) je výslovně uvedeno, že se v případě osvětlení mobilní ledové plochy má jednat o „Integrované LED osvětlení buď v mantinelech, ve vlastní ploše, nebo kombinace obojího“.

Zadavatel tak v této souvislosti nestanovuje konkrétní technické řešení požadovaného LED osvětlení. Podmínkou je pouze to, aby realizované osvětlení splňovalo příslušné technické normy, zejména s ohledem na bezpečnost, intenzitu osvětlení, neoslňování a eliminaci světelného znečištění. Osvětlení nesmí působit nadměrný diskomfort osobám žijícím v bezprostředním okolí místa plnění.

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Praze dne dle elektronického podpisu

Městská část Praha 6

v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní
kancelář s.r.o.

JUDr. Pavel Koukal, jednatel